
UCHWAŁA NR XIX/116/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów i logopedów

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 
191 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/335/10 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, psychologów i logopedów (Dz.Urzęd. Województwa Wielkopolskiego Nr 264, poz. 5035) § 1 pkt 
2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określonych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela 
– wymiar ten , po obniżce wynosi:

1) dla dyrektora szkoły i gimnazjum

- do 8 oddziałów - 8 godzin

- powyżej 8 oddziałów - 5 godzin

2) dla wicedyrektora szkoły podstawowej i gimnazjum:

- od 9 do 12 oddziałów - 12 godzin

- powyżej 12 oddziałów - 10 godzin

3) dla dyrektora przedszkola:

- do 4 oddziałów zamiejscowych - 6 godzin

- 5 i więcej oddziałów zamiejscowych - 3 godziny

4) dla wicedyrektora przedszkola:

- 5 i więcej oddziałów zamiejscowych - 20 godzin”.

§ 2. Pozostałe przepisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: CADA530C-1BFE-4C0A-BC84-44A6960BC901. Podpisany Strona 1




